КОМИТЕТ ПО ДЕJIАМ ОБРАЗОВАНИJI ГОРОДА ЧЕЛrБИНСКА
МИilПЦШIАЛЬНОЕ БЮДДШТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕJЬНОЕ УЧРЕШДЕНИЕ

(СРЕДIЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕJЬНАЯ ШКОЛА J\Ъ 131 г.ЧЕЛЯБИНСКА)

прикАз

от 28.04.2025г. Nэ б4- у

ГО
"

ur r, чч е н и и отв етств. r, йБ]
лица по охране труда
в ГоЛ 2025 r

В целях обеспечения безопасных условий и организации безопасной

деятельности в городском оздоровительном лагере МБОУ <СОШINsl31 г.

Челябинскa>) в 2025 голу

l.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Липатову Светлану Павловну, замес;гитеJIя директора по УВР назначить

ответственным лицом за охрану труда в городском оздоровительном лагере

<<Родничою) при МБОУ <CO[lNsl3 1 г.Челябинско>.

Коrrгроль исполнения приказа оставляю за собой.

.Щирекгор МБОУ (СОШ N9 131 г. Ч И.В. Тонконоженко

С приказом ознакомлены:

2.